
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Artikelpass
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Vegetella Pflanzlicher Aufstrich auf Sojabasis Sorten: Paprika Trio
und Tomate-Basilikum 60 x 24 g, 1,44 kg

1. Produktbeschreibung
Die herzhaften Aufstriche sind für eine vegane und glutenfreie Ernährung geeignet. Sie helfen Ihnen dabei, Ihr Frühstücks- oder Jausenbuffet
abzurunden und dieses an die aktuellen Ernährungstrends und die individuellen Bedürfnisse Ihrer Gäste anzupassen. Angeboten werden die
Sorten Paprika Trio und Tomate Basilikum im gemischten Karton. Beide Sorten bestechen durch eine cremige Konsistenz und durch einen
feinen und intensiven Geschmack. Besonders gut für unterwegs und für die Verpflegung von mehreren Personen geeignet. Das perfekte
Produkt für Gastronomie und Hotellerie.

2. Zutaten
Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Soja (Soja), Paprika, Wasser, Sonnenblumenöl, Tomatenmark, Kartoffeln, Gewürz, Salz,
Zitronensaftkonzentrat, Kräuter, Säuerungsmittel:Ascorbinsäure, Johanniskernbrotmehl, Tomaten, Basilikum.

3. Nährwerte
Brennwert: 769 kJ

Brennwert: 185 kcal

Fett: 14 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 1,5 g

Kohlenhydrate: 7,4 g

-davon Zucker: 3,3 g

Eiweiß: 5,7 g

Salz: 1,5 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden


